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Johdon osavuotinen selvitys 
1.1.–31.3.2023 

Yritysten kotimaan ja viennin rahoitus edelleen korkealla  
– Finnvera-konsernin tammi–maaliskuun tulos  
39 miljoonaa euroa tappiollinen

Finnvera-konserni, yhteenveto Q1/2023 (vs. Q1/2022 tai 31.12.2022) 

•	Tulos -39 Me (-58) – katsauskaudella toteutuneella isolla yksittäisellä 
vientitakuukorvauksella ei tulosvaikutusta aikaisemmin tehtyjen tappio-
varausten purkamisen vuoksi – tulos tappiollinen vientitakuuvastuukan-
nan muun tappiovaraustason kasvun takia. 

•	Tulokset segmenteittäin: emoyhtiö Finnvera Oyj:n pk- ja midcap-liiketoi-
minta 15 Me (9) ja suuryritykset-liiketoiminta -61 Me (-77). Tytäryhtiön 
vaikutus konsernitulokseen oli 7 Me (10).

•	Emoyhtiö Finnvera Oyj:n kotimaan toiminnan tulos 7 Me (11).  
Emoyhtiön vienti- ja erityistakaustoiminnan erillistulos -52 Me (-79). 

•	Emoyhtiö Finnvera Oyj:n kokonaisvastuut 28,6 Mrd. e (26,6)  
kasvoivat 7 %.

•	Tase 12,3 Mrd. e (12,6) pieneni 3 %.

•	Taseen ulkopuoliset sitoumukset 18,7 Mrd. e (16,6) kasvoivat 13 %.

•	Vapaa oma pääoma ja valtiontakuurahaston varat eli puskurivarat mah-
dollisten tappiollisten tulosten kattamiseksi yhteensä 1,4 Mrd. e (1,4) 
pienenivät 3 %. 

•	Taseen odotettavissa olevat luottotappiot 1,5 Mrd. e (1,5) pysyivät 
ennallaan.

•	Omavaraisuus laski 0,1 %-yksikköä 7,1 %:iin (7,2).

•	Kulu-tuotto-suhde heikkeni 3,7 %-yksikköä 21,2 %:iin (17,6).

•	Asiakastyytyväisyyttä mittaava NPS-indeksi 26 (80), keskiarvoa heiken-
sivät paikalliset pienyritykset ja suuryritykset -segmentit.

Toimitusjohtaja Pauli Heikkilän kommentit:
”Maailmantalouden epävarmuus, geopolitiikan ja toimintaympäristön muu-
tokset, inflaatio ja korkojen nousu leimasivat yritysten näkymiä edelleen 
tammi–maaliskuussa. Finnvera myönsi kotimaan rahoitusta edellisvuotta 
enemmän. Painopiste siirtyi kuitenkin selvemmin käyttöpääomarahoituk-
seen investointien osuuden laskiessa. Suhdanteiden vaikutukset yrityksiin 
vaihtelevat toimialoittain ja jopa toimialojen sisällä. Rahoituksen kysyntä 
on tällä hetkellä erityisen vahvaa aloilla, jotka tarjoavat ratkaisuja energia-
murrokseen ja vihreään siirtymään. 

Vientitakuiden ja erityistakausten myöntäminen kasvoi tammi–maa-
liskuussa 162 prosenttia edellisvuodesta. Myöntäminen painottui metsä-, 
tele- ja kaivossektoreille. Suomen teollisuuden rakenne on hyvin jälkisykli-
nen, ja pitkään valmisteltuja suuria vientiprojekteja viedään eteenpäin maa-
ilmantalouden näkymistä riippumatta. Myös yksittäisten vientihankkeiden 
koot ovat kasvaneet. Epävarmoina aikoina vientitakuulaitosten rooli rahoi-
tuksessa tyypillisesti kasvaa, ja pankit haluavat aiempaa enemmän jakaa 
riskiä. Finnveran viennin rahoituksen volyymiin vaikuttaa aina yksittäisten 
suurten vientikauppojen ajoittuminen.

Finnvera-konsernin tammi–maaliskuun tulos oli 39 miljoonaa euroa 
tappiollinen (-58). Tulokseen vaikuttivat vientitakuu- ja erityistakausvastui-
den tappiovarausten muutokset katsauskauden aikana. Maaliskuun 2023 
loppuun mennessä Finnveran vientitakuuvastuut Venäjällä ovat pienenty-
neet lähes 70 prosenttia sodan ja pakotteiden takia tehtyjen järjestelyjen 
vaikutuksesta. Vaikka Venäjä-vastuita on saatu alennettua ja risteilysekto-
rilla on edelleen nähtävissä myönteistä kehitystä, vientitakuu- ja erityista-
kaustoiminnan tappiovarausten kokonaismäärä pidettiin katsauskaudella 
ennallaan. Suomalaisten yritysten toimituksista MV Werftenin telakan sel-
vitystilan takia maksettiin helmikuussa noin 100 miljoonan euron korvaus, 
ja samalla vastuista tehdyt tappiovaraukset purettiin. Vientitakuuvastuu-
kannan muun tappiovaraustarpeen arvioitiin kuitenkin vastaavasti nous-
seen, mikä vaikutti tuloksen tappiollisuuteen. Vastuiden riskisyyttä ja 
tappiovaraustarvetta arvioidaan aktiivisesti, ja loppuvuoden aikana tehtä-
villä tappiovarausten muutoksilla voi olla merkittävä vaikutus tulokseen.

Finnvera jatkaa strategian mukaisesti rahoituksen monipuolistamista 
ja viennin vakaata edistämistä rahoituksen keinoin. Tuomme yhteistyössä 
Euroopan investointirahaston kanssa kesäkuussa markkinoille InvestEU- 

Finnvera-konserni, Q1/2023

Tulos  
Q1/2023

-39 Me
(Q1/2022: -58)
muutos 33 % 

Taseen loppusumma 
31.3.2023

12,3 Mrd. e
(31.12.2022: 12,6) 
muutos -3 %

Kokonaisvastuut, emoyhtiön 
kotimaan toiminta sekä vienti
takuu- ja erityistakaustoiminta 
31.3.2023

28,6 Mrd. e
(31.12.2022: 26,6)  
muutos 7 %

Vapaa oma pääoma ja 
valtiontakuurahasto 
Q1/2023 tuloksen jälkeen  
31.3.2023

1,4 Mrd. e
(31.12.2022: 1,4) 
muutos -3 %

Kulu-tuotto-suhde Q1/2023

21,2 % 
(Q1/2022: 17,6) 
muutos 3,7 %-yks.

Omavaraisuus 31.3.2023

7,1 %
(31.12.2022: 7,2) 
muutos -0,1 %-yks.

NPS-indeksi
(net promoter score)
Q1/2023

26
(Q1/2022: 80) 
muutos -54 pistettä

Taseen odotettavissa  
olevat luottotappiot  
31.3.2023

1,5 Mrd. e
(31.12.2022: 1,5)
muutos 0 %
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ohjelmaa hyödyntävät digitalisaatio- ja innovaatiolainan sekä ilmasto- ja 
ympäristölainan pk-yritysten kaksoissiirtymän rahoittamiseen. Pk-yrityk-
set ja pienempiä vientikauppoja neuvottelevat suuryritykset näyttävät löy-
täneen helmikuussa käyttöön otetun rahoitustuotteen, suoran vientiluoton, 
jonka ensimmäiset rahoitushakemukset ovat käsittelyssä. Vientitakuiden 
osalta vuodesta 2023 näyttää tulevan euromääräisesti erittäin hyvä. Sen 
sijaan vientiluottojen rahoituskysyntä on ollut matalalla tasolla pankkien 
rahoittaessa hankkeita Finnveran myöntämiä vientitakuita hyödyntäen.”

Finnvera-konserni, myönnetty rahoitus ja vastuukanta
Q1/2023 (vs. Q1/2022) 

•	Myönnetyt kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset: 485 Me (247), 
muutos 96 %.

•	Myönnetyt vientitakuut ja erityistakaukset sis. pk- ja midcap-vientita-
kaukset: 2,7 Mrd. e (1,0), muutos 162 %.

•	Myönnetyt vientiluotot: 8 Me (120), muutos -93 %. 
•	 Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vientiluottojen luottoriskin 

kattaa emoyhtiö Finnvera Oyj:n vientitakuu.
•	 Vientitakuiden ja -luottojen määrän vaihteluun vaikuttaa yksittäisten 

suurten vientikauppojen ajoittuminen.

31.3.2023 (vs. 31.12.2022)

•	Vastuukanta, kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset: 2,9 Mrd. e  
(2,7), muutos 7 %.

•	Vastuukanta, vientitakuut ja erityistakaukset sisältäen pk- ja mid-
cap-vientitakaukset: 25,7 Mrd. e (23,9), muutos 7 %.
•	 Nostetut vastuut 14,3 Mrd. e (14,1), muutos 1 %, tästä suuryritysten 

alus- ja telakkasektorin vastuut 6,6 Mrd. e (6,6).
•	 Nostamattomat vastuut 7,0 Mrd. e (7,9) ja sitovat tarjoukset  

4,3 Mrd. e (1,9) eli yhteensä 11,3 Mrd. e (9,8), muutos  
16 %, näistä suuryritysten alus- ja telakkasektorin vastuut yhteensä 
6,8 Mrd. e (6,1).

•	Vastuukanta, nostetut vientiluotot: 7,1 Mrd. e (7,5), muutos -5 %.

Taloudellinen kehitys
Finnvera-konsernin tammi–maaliskuun 2023 tulos oli 39 miljoonaa 
euroa tappiollinen (-58). Tappiolliseen tulokseen vaikuttivat muutokset 
vientitakuu- ja erityistakausvastuiden tappiovarausten määrässä. Venä-
jän kokonaisvastuut ovat pienentyneet tehtyjen järjestelyjen ja ennenai-
kaisten takaisinmaksujen vaikutuksesta alkuvuodesta 2022 lähtien lähes  
70 prosenttia eli 977 miljoonasta eurosta maaliskuun lopun 332 miljoo-
naan euroon. Katsauskaudella Venäjä-vastuut pienentyivät 89 miljoonaa 
euroa, ja risteilysektorilla on edelleen nähtävissä myönteistä kehitystä, 
mutta vastuiden luottoriskin ja tappiovaraustarpeen ei arvioida kuiten-
kaan alentuneen. Katsauskaudella toteutui yksi iso yksittäinen tappio  
MV Werftenin telakan selvitystilan takia, jolla ei ollut tulosvaikutusta  
aikaisemmin tehtyjen tappiovarausten vuoksi. Finnvera-konsernin  
toteutuneiden luottotappioiden määrä oli katsauskaudella yhteensä  
96 miljoonaa euroa (8) ja tappiovarausten muutos oli 3 miljoonaa euroa 
positiivinen (-209).

Emoyhtiö Finnvera Oyj:n vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan erillistu-
los oli katsauskaudella tappiollinen 52 miljoonaa euroa (-79) ja kotimaan 
toiminnan tulos voitollinen 7 miljoonaa euroa (11). 

Finnvera-konserni
Tuloskehitys

Q1/2023 Q1/2022 Muutos Muutos 2022
Me Me Me % Me

Korkokate 25 17 8 46 % 69

Palkkiotuotot ja -kulut, netto 45 57 -12 -21 % 204

Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot

-2 1 -3 - -6

Liiketoiminnan muut tuotot 0 94 -94 -100 % 0

Toimintakulut -13 -12 1 9 % -49

Liiketoiminnan muut kulut ja poistot -1 -2 0 -14 % -6

Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa olevien 
luottotappioiden muutos yhteensä, netto

-90 -211 -121 -57 % -148

Liiketulos -38 -55 17 31 % 64

Tulos -39 -58 19 33 % 55

Konsernin korkokate oli 25 miljoonaa euroa (17) ja nettopalkkiotuotot 
45 miljoonaa euroa (57). Vertailukautta parempaan korkokatteeseen  
vaikutti erityisesti markkinakorkojen nousu. Nettopalkkiotuottoja kertyi  
12 miljoonaa euroa edellisvuotta vähemmän, mikä johtui vertailukaudella 
tehdyistä rahoitussopimusten uudelleenjärjestelyistä ja etukäteen saatujen 
takuumaksujen tuloutuksesta vastuiden ennenaikaisten takaisinmaksujen 
seurauksena.

Emoyhtiön kotimaan toiminnan sekä vientitakuu- ja erityistakaustoi-
minnan puskurivarat mahdollisten tulevien tappiollisten tulosten kattami-
seksi olivat maaliskuun lopussa katsauskauden tulos huomioon ottaen 
yhteensä 1 217 miljoonaa euroa (1 261). Tytäryhtiön myöntämien vienti-
luottojen luottoriskin kattaa emoyhtiön vientitakuu. Puskurivarat muodos-
tuivat seuraavasti: kotimaan toiminnan rahasto 381 miljoonaa euroa (375) 
ja vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto sekä tappiollista tulosta 
kattavan valtiontakuurahaston varat yhteensä 836 miljoonaa euroa (886). 
Valtiontakuurahasto on valtion talousarvion ulkopuolinen rahasto, jonka 
varat ovat kertyneet Finnveran edeltäjäorganisaatioiden toiminnasta ja 
joka kattaa valtiontakuurahastolain mukaisesti vientitakuu- ja erityistakaus-
toiminnan tappiollista tulosta, jos yhtiön taseen rahaston varat eivät riitä.
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Rahoituksen riskiasema
Kotimaan rahoituksen nostettujen lainojen ja takausten vastuukanta oli 
maaliskuun lopussa 2 409 miljoonaa euroa (2 335) ja nousi katsauskau-
della 74 miljoonaa euroa. 

Kotimaan rahoituksen luottosalkun laatu pysyi katsauskaudella tavoit-
teiden mukaisena. Yksittäisiin asiakkaisiin liittyvät riskit sekä järjestämät-
tömien luottojen ja rästien määrät pysyivät kohtuullisella tasolla, vaikkakin 
rästien euromäärässä on havaittavissa nousua vuodenvaihteeseen verrat-
tuna. Vastuista 77 prosenttia sijoittuu luottoriskiltään keskimääräisiin riski-
luokkiin B- – BB+. 

Vientitakuu- ja erityistakausvastuut olivat maaliskuun lopussa  
25 665 miljoonaa euroa (23 928). Voimassa olevien vientitakuiden ja eri-
tyistakausten 21 315 miljoonan euron (21 485) ja sitovien tarjousten  
4 350 miljoonan euron (1 897) määrästä noin 70 prosenttia oli EU- ja 
OECD-maista. Vastuista 32 prosenttia oli investointitasolla BBB- tai sitä 
paremmissa riskiluokissa.

Vientitakuusalkun riskijakaumassa ei ole tapahtunut merkittäviä muu-
toksia vuodenvaihteeseen 2022 verrattuna. Suurimmat riskit liittyvät edel-
leen alus- ja telakkasektoriin sekä Venäjän vastuisiin.

Tulosnäkymät vuodelle 2023
Risteilyvarustamoiden liiketoimintanäkymät ovat parantuneet ja Venäjä- 
vastuut ovat pienentyneet, mutta Finnvera-konsernin luottoriskitaso on 
edelleen erittäin korkealla epävakaan geopoliittisen tilanteen ja epävar-
mojen talousnäkymien johdosta. Riskit kohdistuvat varsinkin alus- ja 
telakkatoimialaan sekä Venäjä-vastuisiin, mikä aiheuttaa merkittävää 
epävarmuutta Finnvera-konsernin vuoden 2023 tuloskehitykseen. Kon-
sernin tuloksen tappiollisuuden tai voitollisuuden ratkaisevat toteutuvat 
luottotappiot ja muutokset tappiovarausten määrässä.

Lisätiedot:
Pauli Heikkilä, toimitusjohtaja, puh. 029 460 2400
Ulla Hagman, talousjohtaja, puh. 029 460 2458

Tämä pörssitiedote on tiivistelmä Finnvera-konsernin tammi–maaliskuun 
2023 johdon osavuotisesta selvityksestä ja sisältää sen olennaiset tiedot. 
Johdon osavuotinen selvitys on kokonaisuudessaan tämän tiedotteen liit-
teenä pdf-tiedostona sekä saatavilla yhtiön internetsivuilta 
www.finnvera.fi.

Johdon osavuotinen selvitys 1.1.–31.3.2023 (PDF)

Jakelu:
NASDAQ Helsinki Oy, London Stock Exchange, keskeiset tiedotusvälineet, 
www.finnvera.fi
Katsaus on saatavilla suomeksi ja englanniksi osoitteessa:  
www.finnvera.fi/tulosraportit

https://www.finnvera.fi
https://www.finnvera.fi/finnvera/vuosikertomukset-ja-julkaisut
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Johdon osavuotisen selvityksen taulukot
Laaja tuloslaskelma

Konserni
(1 000 e) 1–3 2023 1–3 2022
Korkotuotot

- Luotonannosta asiakkaille 76 093 14 517
- Muut korkotuotot 98 298 45 521

Korkotuotot yhteensä 174 390 60 038
Korkokulut -149 238 -42 833
Korkokate 25 153 17 205
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 45 293 57 073
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot

-1 915 1 144

Sijoitustoiminnan nettotuotot -2 371 -43
Liiketoiminnan muut tuotot 42 93 593
Toimintakulut yhteensä -12 711 -11 695

- Henkilöstökulut -8 099 -7 739
- Muut toimintakulut -4 613 -3 956

Poistot ja arvonalentumiset -1 188 -1 428
Liiketoiminnan muut kulut -142 -122
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa 
olevien luotto tappioiden muutos, netto

-90 274 -211 066

- Toteutuneet luottotappiot -95 544 -8 345
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 2 377 6 267
- Odotettavissa olevien luottotappioiden muutos 2 893 -208 988

Liikevoitto/-tappio -38 112 -55 339
Tuloverot -598 -2 489
Tilikauden voitto/tappio -38 711 -57 827

Konserni
(1 000 e) 1–3 2023 1–3 2022

Muut laajan tuloksen erät
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisesti

- Käypään arvoon arvostettavien 
velkojen luottoriskin muutos

1 510 2 446

Erät, jotka saatetaan myöhemmin 
siirtää tulosvaikutteisiksi

- Sijoitusten käyvän arvon muutos -1 849 -4 203
- Sijoitusten odotettavissa olevien 
luottotappioiden muutos

121 10

- Rahavirran suojaus -2 849 15 515
Muut laajan tuloksen erät yhteensä -3 067 13 769
Tilikauden laaja tulos yhteensä -41 778 -44 059

Tilikauden voiton/tappion jakautuminen 
emoyhtiön omistajille

-38 711 -57 827

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen 
emoyhtiön omistajille

-41 778 -44 059
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Tase
Konserni

(1 000 e) 31.3.2023 31.12.2022
VARAT
Saamiset luottolaitoksilta

- Pankkitilit 667 702 623 294
- Muut 33 209 33 860

700 912 657 154
Saamiset asiakkailta

- Luotot 6 649 389 6 892 605
- Saamistodistukset 28 759 29 664
- Takaussaamiset 32 720 25 643
- Saamiset vienti- ja erityistakaustoiminnasta 27 284 31 264

6 738 152 6 979 176
Sijoitukset

- Saamistodistukset 3 067 173 3 151 323
- Muut osakkeet ja osuudet 13 723 13 723

3 080 896 3 165 045
Johdannaissopimukset 148 506 166 298
Aineettomat hyödykkeet 7 568 7 693
Aineelliset hyödykkeet 3 463 1 906
Muut varat

- Luottotappiosaamiset valtiolta 18 659 16 282
- Muut 354 059 354 257

372 718 370 539
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 1 202 447 1 285 962
Verosaamiset 1 812 795
Varat 12 256 473 12 634 568

Konserni
(1 000 e) 31.3.2023 31.12.2022
VELAT
Velat muille yhteisöille 29 833 37 292
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 9 442 770 9 662 606
Johdannaissopimukset 1 008 712 1 180 392
Varaukset 333 294 332 632
Muut velat 52 304 13 370
Siirtovelat ja saadut ennakot 522 675 496 310
Verovelat 114 3 418
Velat 11 389 702 11 726 020
OMA PÄÄOMA
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 196 605 196 605
Ylikurssirahasto 51 036 51 036
Käyvän arvon rahasto -23 800 -20 733
Vapaat rahastot

- Kotimaan toiminnan rahasto 374 558 399 211
- Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto 134 748 78 658

Kertyneet voittovarat 133 623 203 771
Vapaa oma pääoma 642 930 681 640
Oma pääoma yhteensä, emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 866 770 908 548
Velat ja Oma pääoma yhteensä 12 256 473 12 634 568



Johdon osavuotinen selvitys Q1/2023 
7

Taseen ulkopuoliset sitoumukset
 
Taulukossa 1 vastuut on jaoteltu niiden sopimusvaiheen mukaan. Taulukossa 2 vastuut on 
eriytetty ensimmäisen taulukon luvuista liiketoiminnoittain ja sopimusvaiheen mukaan.

Taulukko 1: Taseen ulkopuoliset sitoumukset vastuiden tilan mukaan

Konserni
(1 000 e) 31.3.2023 31.12.2022

Voimassa olevat nostetut vastuut (A+D+G) 7 965 697 7 484 491
Voimassa olevat nostamattomat vastuut (B+E+F+H) 6 315 540 7 075 771
Tarjousvastuut (C+I) 4 433 186 2 001 284

Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 18 714 423 16 561 546

Taulukko 2: Taseen ulkopuoliset sitoumukset liiketoiminnoittain

Konserni
(1 000 e) 31.3.2023 31.12.2022
Kotimaan toiminta

A) Voimassaolevat takaukset 1 707 116 1 729 058
B) Sitovat rahoituslupaukset 398 331 250 843
C) Takaustarjoukset 83 623 103 954

Kotimaan toiminta yhteensä 2 189 070 2 083 855
Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset
Voimassa olevat vastuut (nostetut ja nostamattomat)

D) Nostetut vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa 5 649 462 5 220 615
E) Nostamattomat vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa 1 587 507 2 412 463
F) Konserni: tytäryhtiön myöntämät nostomattomat 
vientiluotot (sitovat rahoituslupaukset)

4 139 192 4 174 091

G) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostettu 609 119 534 818
H) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostamaton 190 510 238 375

Tarjousvastuut
I) Vientitakuut ja erityistakaukset 4 349 563 1 897 329

Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset 16 525 353 14 477 690
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 18 714 423 16 561 546
A) Kotimaan takausvastuilla tarkoitetaan Valtion erityisrahoitusyhtiön luotto- ja takaustoiminnasta annetun lain (18.6.1998/445) 4§:n ja 4a§:n 
mukaisia vastuita. Vastuut ovat voimassa olevia vastuusitoumuksia.  
F) Tytäryhtiön myöntämiin rahoituslupauksiin liittyy aina emoyhtiön antama vientitakuu. Konsernin luvussa on esitetty Suomen Vientiluotto Oy:n 
myöntämien vientiluottojen käyttämättömät luottojärjestelyt (sitovat rahoituslupaukset). Emoyhtiön luku koostuu vientitakuista, jotka kattavat 
konsernin luvussa esitetyjen sitovien rahoituslupauksien luottoriskin (korvausvastuu tytäryhtiölle).   
G) ja H) Finnvera korvaa taattuihin saataviin sisältyvän koron erääntyneelle määrälle eräpäivään saakka luottoasiakirjojen mukaisesti. Mikäli 
Finnvera maksaa korvauksen ennen eräpäivää, korkoa maksetaan vain korvauksen maksupäivään saakka. Konsernin korkovastuu ei sisällä 
konsernin sisäistä korkovastuuta tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:lle.   

Taulukko 3: Vientitakuiden vastuumäärä esitettynä vientitakuulain mukaisilla laskentaperiaatteilla1
Emoyhtiö

(1 000 e) 31.3.2023 31.12.2022
Vientitakuulain mukainen vastuu 20 108 918 19 552 049
 
Vientitakuulain mukaiseen vastuuseen lasketaan mukaan vain vientitakuulain perusteella myönnetty vastuu, ja vastuuna ilmoitetaan voimassa oleva 
vastuu (vain pääomamäärä) ja tarjousvastuista puolet. Valuuttamääräiset erät muutetaan euromääräisiksi sitoumuksen myöntämishetken kurssiin.

1 Finnvera Oyj:n vientitakuiden ja suojautumisjärjestelyiden yhteenlaskettu vastuu saa olla enintään 38 miljardia euroa (38). Emoyhtiön 
tytäryhtiön, Suomen Vientiluotto Oy:n myöntämät vienti- ja alusluotot voivat olla enintään 33 miljardia euroa (33). 

Taulukko 4: IAS 37:n mukaiset ehdolliset velat

Konserni
(1 000 e) 31.3.2023 31.12.2022
Valtiontakuurahastolain mukaisen tappion kattamiseksi 
tehtävästä rahastomaksusta syntynyt ehdollinen velka 

349 023 349 023

Raportointikauden aikana ei kirjattu lisää ehdollista velkaa. Ehdollinen velka maksetaan valtiontakuurahastolle vientitakuu- ja 
erityistakaustoiminnan tulevien vuosien voittojen perusteella vasta, kun vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahastossa on varoja vähintään 
829 miljoonaa euroa.    
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Tulos segmenteittäin
Pk- ja midcap-rahoitus Viennin rahoitus Konserni yhteensä

Kasvavat ja kansain-
(1 000 e) Paikalliset pienyritykset Kotimarkkinayritykset välistyvät yritykset Suuryritykset Vientiluotot
Konserni
1–3/2023
Korkokate 1 375 3 893 2 501 7 228 10 156 25 153
Palkkiotuotot ja kulut netto 2 304 4 938 5 070 30 056 2 925 45 293
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti - - - -58 -1 857 -1 915
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot - - - - -2 371 -2 371
Liiketoiminnan muut tuotot 0 3 0 38 - 42
Toimintakulut -1 903 -3 106 -3 053 -3 671 -979 -12 711
Poistot ja arvonalentumiset -205 -382 -343 -199 -57 -1 188
Liiketoiminnan muut kulut -31 -37 -33 -32 -9 -142
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -829 -1 183 6 003 -94 181 -85 -90 274
olevien luottotappioiden muutos, netto

- Toteutuneet tappiot -1 751 -2 377 -385 -91 032 - -11 007
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 839 1 157 381 - - 2 377
- Odotettavissa olevien luottotappioiden 83 37 6 007 -3 149 -85 -81 644
muutos (lisäys - / pienennys +)

Liikevoitto/-tappio 711 4 126 10 146 -60 817 7 722 -38 112
Tuloverot - - - - -598 -598
Tilikauden voitto/tappio 711 4 126 10 146 -60 817 7 124 -38 711

Konserni
1–3/2022
Korkokate 1 111 2 393 1 866 2 696 9 138 17 205
Palkkiotuotot ja kulut netto 2 203 5 338 5 780 39 875 3 877 57 073
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti - - - 60 1 084 1 144
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot - - - - -43 -43
Liiketoiminnan muut tuotot 1 7 3 93 582 0 93 593
Toimintakulut -1 727 -2 987 -2 716 -3 234 -1 029 -11 695
Poistot ja arvonalentumiset -237 -514 -393 -224 -59 -1 428
Liiketoiminnan muut kulut -24 -35 -28 -28 -7 -122
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -534 57 -392 -209 752 -444 -211 066
olevien luottotappioiden muutos, netto

- Toteutuneet tappiot -2 258 -4 224 -1 829 -35 - -8 345
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 1 767 3 375 1 126 - - 6 267
- Odotettavissa olevien luottotappioiden -42 906 310 -209 718 -444 -208 988
muutos (lisäys - / pienennys +)

Liikevoitto/-tappio 793  4 259 4 120 -77 026 12 516 -55 339
Tuloverot - -6 - - -2 483 -2 489
Tilikauden voitto/tappio 793 4 253 4 120 -77 026 10 033 -57 827
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Omavaraisuusaste, %

Kulu-tuotto-suhde, %

oma pääoma + vähemmistön osuus + tilinpäätössiirtojen 
kertymä laskennallisella verovelalla vähennettynä × 100

× 100

taseen loppusumma

toimintakulut + poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja 
aineettomista hyödykkeistä + liiketoiminnan muut kulut
korkokate + nettopalkkiotuotot + voitot/tappiot käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
+ sijoitustoiminnan nettotuotot + liiketoiminnan muut tuotot

Tunnusluvut ja tunnuslukujen laskentakaavat

(1 000 e)
Konserni

31.3.2023 31.12.2022 1–3/2023 1–3/2022 1–12/2022
Omavaraisuusaste, % 7,1 7,2

Kulu-tuotto-suhde, % 21,2 17,6 20,7
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